
 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

Narozeninový balíček 
 
Součástí narozeninového balíčku: 

- Celodenní vstup do hřiště pro 5 dě6 
- Celodenní vstup do hřiště pro 3 dospělé 
- Možnost donést si vlastní dort 
- Narozeninová výzdoba (barevné pros6rání, balónky) 
- Vlastní občerstvení není povoleno 

 
Ceník narozeninového balíčku 
Pondělí – pátek 
Balíček narozeniny a oslavy ................................................................ 2 099 Kč 

- Šesté a další dítě .......................................................................... 179 Kč 
- Čtvrtý a další dospělý ..................................................................... 79 Kč 

 
Sobota – neděle, svátky a prázdniny 
Balíček narozeniny a oslavy ................................................................ 2 799 Kč 

- Šesté a další dítě .......................................................................... 229 Kč 
- Čtvrtý a další dospělý ..................................................................... 79 Kč 

 
Potvrzením rezervace je záloha 1 000 Kč zaplacená nejpozději 5 dnů před 
termínem oslavy 
 
 

Pronájem salónku (vlastní catering) 
Celodenní pronájem ........................................................................... 7 000 Kč 

- V ceně pronájmu je celodenní vstup pro max 25 osob  
(u osob nad maximální počet bude účtováno vstupné dle platného 
ceníku) 

- U pronájmu salónku je možné zajis[t si vlastní občerstvení/catering 
 



 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

Další služby 
- Výzdoba na přání ..............................................................  80 Kč/osoba 

(Krteček, Mickey Mouse, Spiderman…) 
- Hlídání děA .........................................................................  200 Kč/hod 

Narozeninová doporučení a pravidla 
 

- Narozeninové balíčky jsou pevně dány a nelze je, jakkoliv měnit nebo 
upravovat 

- Narozeninové oslavy nelze objednávat pouze telefonicky, vždy je nutné 
vyplnit objednávkový formulář buď samostatně nebo na recepci 

- Objednávky nápojů, pochu[n, pizzy se provádí až na místě 
- Pokud máte zájem, můžete si donést vlastní výzdobu. Doporučujeme ji 

dodat den dopředu 
- Narozeninové oslavy jsou bez obsluhy, objednávky je nutné hlásit na baru 
- Prosíme, aby se všichni narozeninoví hosté hlásili na recepci 
- Slevové vouchery ani dárkové poukazy nelze uplatnit při platbě 

narozeninových oslav 
- Ceny víkendových balíčků pla6 i v době svátků a prázdnin 

v Novojičínském okrese 
- Vlastní dort je po předchozí domluvě dovolen 
- Vlastní nápoje a občerstvení (mimo dortu) u narozeninového balíčku je 

zakázáno 
- Vlastní nápoje a občerstvení je dovoleno pouze v případě pronájmu 

salónku 
- V případě nedodržení zákazu občerstvení bude účtována cena za 

pronájem salónku 
- Z bezpečnostních důvodů plaA přísný zákaz zapalování prskavek, 

dortových fontán a vystřelování konfet 
 
Děkujeme za pochopení a respektování narozeninových pravidel 

  



 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

Nabídka občerstvení na dětské oslavy 
 
1 ks Vepřové koleno zadní ................................................................. 670 Kč 
1 kg Vepřová žebírka ......................................................................... 670 Kč 
1 kg Grilovaný bůček – plátky ............................................................ 900 Kč 
200 g  Grilovaná vinná klobása – točenec ............................................ 130 Kč 
1 kg  Vepřové řízečky .......................................................................... 900 Kč 
1 kg Kuřecí prsa marin. v jogurtu, bylinkách a smažené v kukuřičné 

strouhance ................................................................................. 999 Kč 
1 kg Kuřecí řízečky prsní .................................................................... 900 Kč 
1 kg  Kuřecí řízečky stehenní .............................................................. 750 Kč 
1 kg  Kuřecí křídla ............................................................................... 580 Kč 
1 kg Kuřecí paličky ............................................................................. 670 Kč 
200 g Masový špíz ............................................................................... 220 Kč 
1 kg  Smažené masové koule plněné sýrem ....................................... 900 Kč 
1 kg Pikantní bihečky z mletého masa .............................................. 750 Kč 
1 kg  Smažené žampiony .................................................................... 600 Kč 
1 kg Smažený květák ......................................................................... 600 Kč 
150 g Hovězí guláš ............................................................................... 220 Kč 
100 g Tatarák – bez topinek ................................................................. 150 Kč 
 

 
Přílohy 
1 kg Brambůrky pečené ve slupce ..................................................... 280 Kč 
1 kg  Pečené kořeněné brambůrky ..................................................... 280 Kč 
0,33 l Česnekový – chilli dip ................................................................. 280 Kč 
1 kg  Zeleninový salát ......................................................................... 300 Kč 
1 kg Šopský salát ............................................................................... 400 Kč 
1 ks Topinka – půlkrajíc (k tataráku) ...................................................... 8 Kč 
½ ks Chleba .......................................................................................... 50 Kč 
  



 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

  

Masové korýtka 
Masové korýtko velké  ................................................................... 5 900 Kč 
2 ks  vepřové koleno 
2 kg pečených vepřových žebírek 
1 kg  kuřecích řízečků 
1 kg vepřových řízečků 
1 kg kuřecích křídel 
1 kg kuřecích paliček 
1 kg česnekových brambor pečených ve slupce 
4 ks masových špízů 
Masové korýtko střední  ................................................................ 3 300 Kč 
1 ks  vepřové koleno 
1,5 kg pečených vepřových žebírek 
0,5 kg  kuřecích řízečků 
0,5 kg vepřových řízečků 
0,5 kg kuřecích křídel 
0,5 kg kuřecích paliček 
0,5 kg česnekových brambor pečených 

ve slupce 

 
 
 

  



 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

Obložené mísy 
1 kg Ovocná mísa (čerstvé ovoce dle sezónní dostupnos[) .............. 450 Kč 
1 kg  Zeleninová mísa (čerstvá zelenina dle sezónní dostupnos[) ..... 450 Kč 
1 ks Obložený talíř zelenina/sýr/salám (pečivo) ................................ 900 Kč 
1 ks Obložený talíř sýr (pečivo) ......................................................... 900 Kč 
1 ks Obložený talíř salám (pečivo) ..................................................... 900 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chlebíčky 
 
7 ks Chlebíček ďábelský .................................................................... 279 Kč 
7 ks Chlebíček sýrový ........................................................................ 279 Kč 
7 ks Chlebíček šunka a sýr ................................................................. 279 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ostatní 
1 l Džus (jahoda, pomeranč, jablko) ................................................. 99 Kč 
 
 
 
 
 



 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

 

Nabídka dortů na dětské oslavy 
 

Dort dle vlastního návrhu 
Dort dle vašeho návrhu nebo fotografie. U dortu lze zvolit příchuť korpusu, krému nebo 
náplně, také lze doplnit vlastním nápisem. 
 
Korpus 
Čokoláda/vanilka/ořech 
 
Krém 
Čokoláda/vanilka/ořech/jahoda/malina/karamel 
 
Ovocná náplň 
Meruňka/jahoda/Višeň 
 
Cena: od 1499 Kč 
Cena je stanovena individuálně dle váhy a složitosL dortu 
 

 
 



 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

Cup cake (4ks) 
 
 
Vláčný vanilkový korpus s kousky čokolády 
s máslovým krémem. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko 
 
Váha: 100 g 
 
Minimální počet: 4 ks 
 

Cena: 276 Kč/4 ks 

 

Čoko lízátko (5ks) 
 
Smetanový krém spolu se světlým i tmavým piškotem, marmeládou a čokoládou dávají 
dohromady chuť tzv. DORTOVÉHO LÍZATKA. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko, sója, arašídy, skořápkové plody 
 
Váha: 50 g 
 
Minimální počet: 5 ks 
 
Cena: 245 Kč/5 ks 
 
 
 
 
 



 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

Panna cotta mini (5ks) 
 
Vláčný vanilkový korpus s kousky čokolády s máslovým krémem. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko 
 
Váha: 100 g 
 
Minimální počet: 4ks 
 

Cena: 299 Kč/5 ks 

 

Bábovka 
 
Nadýchaná, vláčná a pro podzim typická chuť dýně spolu mléčnou čokoládou je skvělou 
kombinací ke kávě nebo čaji. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko, sója 
 
Váha: 1300 g 
 
Cena: 499 Kč 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

Dort tropic 
 
Dort s vanilkovým piškotovým plátem, plněný 
šlehačkou s vanilkovou příchua, proaraný gelem z 
meruněk, dozdobený ovocem, které je ošetřeno 
želaLnou a obsypaný praženými mandlemi. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko, skořápkové plody 
 
Váha: 2100 g 
 
Cena: 1 246 Kč 
 
 
 

Banán v čokoládě 
 
Čokoládový piškotový plát s čokoládovou šlehačkou a 
čerstvými banány, potřená čokoládovou polevou a 
obsypaný rýží z mléčné čokolády. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko, skořápkové plody 
 
Váha: 1650 g 
 
Cena: 999 Kč 
 

 
  



 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

Dort Popcorn 
 
Čokoládový korpus potřený karamelem s popcornem, 
spolu se šlehačkou s příchua sladkého popcornu a 
polevou z čokolády, karamelu a popcornu Vás vráa do 
dětských let na pouť. 
 
Alergeny: lepek, vejce, arašídy, sója, mléko, skořápkové 
plody 
 
Váha: 1300 g 
 
Cena: 999 Kč 
 

Tvarohový ovocný dort  
 
Vanilkový piškotový plát, zalitý směsí tvarohu, jogurtu a 
šlehačky, doplněný vrstvou ovoce s želé. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko 
 
Příchuť: malina, lesní ovoce nebo mandarinka 
 
Varianty 

- Malý dort 1000 g 
- Velký dort 1555 g 

 
Cena malý dort: 469 Kč 
Cena velký dort: 746 Kč 
 



 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

Punčový dort 
 
Česká klasika ve formě dortu. Jemný piškotový korpus, 
prolévaný punčovým rozvarem, proaraný marmeládou. 
Dort je politý fondánovou polevou. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko, 
skořápkové plody 
 
Váha: 1250 g 
 
Cena: 629 Kč 
 

Red velvet 
 
Vláčný korpus tzv. červený samet z podmáslí se 
šlehačkou s mascarpone. Dozdobený drceným 
korpusem. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko 
 
Váha: 1800 g 
 
Cena: 999 Kč 
 

Písecký dort 
 
Vláčný kakaový korpus, s náplní ze šlehačky, jahod a 
meruňkového džemu. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko 
 
Váha: 1250 g 
 
Cena: 746 Kč 



 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

Míša čokoládový  
 
Kakaový piškotový plát se šlehačkou s čerstvým 
tvarohem a šlehačkou s čokoládou, potřený neutrální 
polevou mramorovaný čokoládovou polevou. 
 
Alergeny: lepek, vejce, sója, mléko, skořápkové plody, 
sezam, oxid siřičitý a siřičitany 
 
Varianty 

- Malý dort 870 g 
- Velký dort 1550 g 

 
Cena malý dort: 696 Kč 
Cena velký dort: 826 Kč 
 
 

Míša jahodový  
 
Vanilkový piškotový plát, potřený jahodovým topingem 
a vrstvou šlehačky s čerstvým tvarohem, vrstvou jahod 
v želé. 
 
Alergeny: lepek, vejce, arašídy, sója, mléko, skořápkové 
plody 
 
Varianty 

- Malý dort 1000 g 
- Velký dort 1475 g 

 
Cena malý dort: 696 Kč 
Cena velký dort: 826 Kč 
 
 

  



 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

Čokoláda extra dark 
 
Vláčný čokoládový korpus s pařížskou (čokoládovou) 
šlehačkou, potřený čokoládovou polevou a dozdobený 
hoblinami z hořké čokolády. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko, skořápkové plody 
 
Váha: 1200 g 
 
Cena: 719 Kč 
 
 

Harlekýn 
 
Kakaový piškotový plát potřený jahodovou 
marmeládou a plněný šlehačkou v kombinaci s 
pařížskou (čokoládovou) šlehačkou. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko, sója, skořápkové plody 
 
Váha: 1300 g  
 
Cena: 999 Kč 
 

Sacher 
 
Nadýchaný kakaový korpus, meruňkový džem a poleva 
z hořké čokolády. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko, skořápkové plody 
 
Váha: 1540 g 
 
Cena: 999 Kč 



 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

 

Schwarzwald 
 
Kakaový piškotový plát potřený krémem z hořké 
čokolády s vrstvou šlehačky spolu s višněmi. Obsypaný 
šupinkami z hořké čokolády. Dozdobený šlehačkou a 
višňovým gelem. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko, sója, skořápkové plody 
 
Váha: 1700 g 
 
Cena: 1 399 Kč 
 

 

Tiramisu 
 
 Kakaový piškotový plát, vrstvený šlehačkou s 
mascarpone, pasterizovými žloutky a piškoty 
namočenými v kávě, které jsou posypané 
kakaem. Dodekorovaný vrstvou kakaa a 
čokoládou. 
  
Alergeny: lepek, vejce, mléko 
 
Váha: 950 g 
 
Cena: 719 Kč 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Magic park s.r.o.  602 373 148 
Dvořákova 41  hriste@magicpark.cz 
Nový Jičín  www.magicpark.cz 

Dort ESTERHÁZY KOKOS 
 
Dort s nízkým obsahem lepku. Esterházy je kombinací 
kokosového bezé plátu (bez přítomnosL lepku) a 
čokoládového krému s polevou z mléčné a bílé 
čokolády. Jedná se o bezlepkovou recepturu. 
 
Alergeny: vejce, sója, mléko, skořápkové plody 
 
Váha: 1300 g 
 
Cena: 799 Kč 
 

Slovan dort 
 
Kakaový korpus potřený rybízovým džemem, doplněný 
živočišnou šlehačkou, vlašskými ořechy a kvalitním 
kakaem. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko, skořápkové plody 
 
Váha: 1250 g 
 
Cena: 799 Kč 
 

Mechový dort 
Vláčný mechový (špenátový) korpus, s jogurtovou 
náplní, dozdobený rozmixovaným korpusem spolu 
s crumblem z lesního ovoce. 
 
Alergeny: lepek, vejce, mléko, sója, sezam, vlčí bob 
 
Váha: 1300 g 
 
Cena: 826 Kč 


